
Cisco Meraki Switch MS225-48 52 Port,

SFP Anschlüsse: 0, Montage

Beschreibung

Dimensionen

Abmessungen 48.46 cm (B) x 4.38 cm (H) x 34 cm (T) 

Tiefe 34 cm 

Breite 48.46 cm 

Höhe 4.38 cm 

Netzteil

Netzteil vorinstalliert Ja 

Unterstützte Netzteile 1 

Netzteil Eigenschaften Redundant über RPS 

Anzahl Netzteile vorinstalliert 1 × 

Netzwerkeigenschaften

 Liefertermin unbekannt

CHF 3’493.90 

Cisco Meraki Switch MS225-48 52 Port, SFP Anschlüsse: 0, Montage Switch: 19" Rack, SFP+ Anschlüsse: 4,

QSFP+ Anschlüsse: 0, SFP28 Anschlüsse: 0, Switch Management: Cloud-Managed

Hersteller Cisco Meraki

Hersteller-Nr MS225-48-HW

Lieferanten ID 522023

https://www.linth.shop/de/manufacturers/cisco-meraki


Switch Management Cloud-Managed 

Switching Kapazität 176 Gbit/s 

Stackable Ja 

RJ-45 Anschlüsse 48 × 

RJ-45 Geschwindigkeit 10/100/1000 Mbit/s 

Anzahl PoE Ports 0 × 

PoE Budget 0 W 

Anzahl VLAN 4095 × 

Jumbo Frames Ja 

Anzahl nutzbarer Ports 52 

Switch Konfiguration Cloud 

PoE Standard Kein PoE 

Zusatzfunktionen Layer 3 

Metallgehäuse 

Stacking 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. 0 - 45 °C 

Luftfeuchtigkeit im Betrieb 5 - 95 % 

Weitere Informationen

Weitere Informationen Cloud Management, Stacking: virtuell 

Halterung

Montage Switch 19"-Rack 

Energie

Eingangsstrom AC (Wechselstrom) 

SFP

SFP Anschlüsse 0 × 

SFP+ Anschlüsse 4 × 

QSFP+ Anschlüsse 0 × 

SFP Geschwindigkeit 10 Gbit/s 

QSFP28 Anschlüsse 0 × 



SFP28 Anschlüsse 0 × 

Zubehör

SFP (miniGBIC) (5 )

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-TX 1G RJ-45

Kupfer, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: RJ-45,

Übertragungstechnik: Kupfer, Datendurchsatz: 1

Gbit/s, TX Wellenlänge: 0 Nm, RX Wellenlänge: 0

Nm



CHF 393.00 

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Singlemode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 1310

Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF 980.00 

Cisco Meraki SFP+ Modul SFP-10GB-LRM, SFP

Modultyp: SFP+, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 10 Gbit/s, TX Wellenlänge: 1310

Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF 979.40 

Patchkabel (9 )

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A, U/FTP,

2 m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form: Rund &

Dünn, Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf

Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 2 m,

Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-

45



CHF 19.20 

SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m, Grau,

Detailfarbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:

Längenaufdruck auf Stecker, Mit Klinkenschutz,

Länge: 1.5 m, Produkttyp: Slimpatchkabel,

Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 18.20 

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6, STP, 1

m, Violett, Detailfarbe: Violett, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker,

Mit Klinkenschutz, Länge: 1 m, Produkttyp:

Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 17.30 

Erweiterungslizenzen Netzwerk

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS225-48-3YR 3 Jahre,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 558.00 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS225-48-5YR 5 Jahre,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 932.90 

https://www.linth.shop/de/products/797835-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
https://www.linth.shop/de/products/797835-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
https://www.linth.shop/de/products/812757-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.linth.shop/de/products/812757-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.linth.shop/de/products/1292739-ma-sfp-10gb-lrm-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-10gb-lrm-sfp
https://www.linth.shop/de/products/1292739-ma-sfp-10gb-lrm-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-10gb-lrm-sfp
https://www.linth.shop/de/products/1385783-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.linth.shop/de/products/1385783-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.linth.shop/de/products/1385213-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-slimpatchkabel-cat-6a-uftp
https://www.linth.shop/de/products/1385213-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-slimpatchkabel-cat-6a-uftp
https://www.linth.shop/de/products/1385877-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-slimpatchkabel-cat-6-stp
https://www.linth.shop/de/products/1385877-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-slimpatchkabel-cat-6-stp
https://www.linth.shop/de/products/523995-lic-ms225-48-3yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms225-48-3yr-3-jahre
https://www.linth.shop/de/products/523995-lic-ms225-48-3yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms225-48-3yr-3-jahre
https://www.linth.shop/de/products/523997-lic-ms225-48-5yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms225-48-5yr-5-jahre
https://www.linth.shop/de/products/523997-lic-ms225-48-5yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms225-48-5yr-5-jahre




Cisco Meraki Lizenz LIC-MS225-48-1YR 1 Jahr,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 248.70 

Direct Attach Kabel

Cisco Meraki Direct Attach Kabel MA-CBL-TA-3M

SFP+/SFP+ 3 m, Kabeltyp: Passiv, Steckertyp

Seite A: SFP+, Steckertyp Seite B: SFP+, Länge: 3

m



CHF 150.60 

Cisco Meraki Direct Attach Kabel MA-CBL-TA-1M

SFP+/SFP+ 1 m, Kabeltyp: Passiv, Steckertyp

Seite A: SFP+, Steckertyp Seite B: SFP+, Länge: 1

m



CHF 101.70 
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https://www.linth.shop/de/products/523993-lic-ms225-48-1yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms225-48-1yr-1-jahr
https://www.linth.shop/de/products/523993-lic-ms225-48-1yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms225-48-1yr-1-jahr
https://www.linth.shop/de/products/523927-ma-cbl-ta-3m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-3m
https://www.linth.shop/de/products/523927-ma-cbl-ta-3m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-3m
https://www.linth.shop/de/products/523925-ma-cbl-ta-1m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-1m
https://www.linth.shop/de/products/523925-ma-cbl-ta-1m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-1m

